
Kedves Népzenekedvelő Barátunk! 
 

Sajnos mindig nagyon kevés adózó él azzal a lehetőséggel, hogy adóbevalláskor az adó 1% 
rendelkezését is leadja. Meglepő a statisztika, de a személyi jövedelemadót megfizető 
állampolgárok több mint 50%-a úgy tölti ki az adóbevallását, hogy nem rendelkezik adója 
1 százalékáról. 
 

Az adó 1% felajánlása Önnek csak egy nyilatkozat kitöltése, Szövetségünknek pedig az 
életbennmaradást jelenti. 
 

Az adó 1% falajánlását kétféle módon teheti meg: 
 

1. Az adóbevallás kitöltésekor a megfelelő mezőbe beírja a Vass Lajos Népzenei 
Szövetség adószámát: 

 

18080502 – 1 – 41 
 

2. A lap alján található rendelkező nyilatkozatot kitölti, beleteszi egy borítékba, amelyre 
írja rá nevét, pontos címét és adóazonosító jelét. A boríték lezárását követően írja alá 
keresztbe a boríték lezárt fülét, majd ezt mellékelje az adócsomaghoz, vagy külön 
küldje be a NAV-nak május 20-ig. 

 
Kérjük, segítse a Vass Lajos Népzenei Szövetségen keresztül, a magyar néphagyomány 
továbbélését.  
 
Nagylelkű támogatását előre is köszönjük! 
 
Vass Lajos Népzenei Szövetség Tagsága, Vezetősége 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

RENDELKEZ Ő NYILATKOZAT 
A BEFIZETETT ADÓ EGY SZÁZALÉKÁRÓL 

 

A kedvezményezett adószáma:  18080502 – 1 – 41 
 
A kedvezményezett neve: Vass Lajos Népzenei Szövetség 
 
Tudnivalók: 
Ezt a nyilatkozatot csak akkor töltse ki, ha valamely társadalmi szervezet, alapítvány vagy 
külön nevesített intézmény, elkülönített alap javára kíván rendelkezni. 
A nyilatkozatot tegye egy olyan postai szabvány méretű borítékba, mely e lap méretét csak 
annyiban haladja meg, hogy abba a nyilatkozat elhelyezhető legyen. 
 
FONTOS! 
A rendelkezése csak akkor érvényes és teljesíthető, ha a nyilatkozaton a kedvezményezett 
adószámát, a borítékon pedig az Ön nevét, lakcímét és adóazonosító jelét pontosan tünteti fel. 


